
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público /  Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
31/ago./2015

Del 01/ene./2015 Al 28/feb./2015
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

Concepto Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

$79,817,095.761000 GOBIERNO $11,210,228.17 $11,210,228.17$188,572.80 $0.00$80,005,668.56

$0.00  1300   COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $15,000.00 $15,000.00$92,293.85 $0.00$92,293.85

$70,538,089.76  1500   ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $10,539,842.87 $10,539,842.87-$241,090.01 $0.00$70,296,999.75

$9,279,006.00  1700   ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $655,385.30 $655,385.30$337,368.96 $0.00$9,616,374.96

$37,984,762.002000   ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,200,067.65 $1,199,973.12$427,838.50 $0.00$38,412,600.50

$601,000.00  2100   PROTECCIÓN AMBIENTAL $12,180.00 $12,180.00$0.00 $0.00$601,000.00

$32,428,762.00  2200   VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $525,168.86 $525,074.33$186,748.49 $0.00$32,615,510.49

$1,560,000.00  2300   SALUD $224,096.00 $224,096.00$0.00 $0.00$1,560,000.00

$70,000.00  2400   RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$70,000.00

$2,325,000.00  2500   EDUCACIÓN $290,104.79 $290,104.79$241,090.01 $0.00$2,566,090.01

$1,000,000.00  2600   PROTECCIÓN SOCIAL $148,518.00 $148,518.00$0.00 $0.00$1,000,000.00

$2,068,842.244000   PROTECCIÓN SOCIAL $161,751.87 $161,751.87$0.00 $0.00$2,068,842.24

$2,068,842.24  4100   TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $161,751.87 $161,751.87$0.00 $0.00$2,068,842.24

$119,870,700.00  ZZ00   Total $12,572,047.69 $12,571,953.16$616,411.30 $0.00$120,487,111.30


